Burzovní zpravodajství z obchodování na Obchodní burze Hradec Králové 

30. týden roku 2008
Aktuální informace
Burza pokračovala ve svém pravidelném středečním obchodování. Na 29. burzovním shromáždění v letošním se obchodovalo s krmnými pokrutinami a masem. Obiloviny a olejniny nebyly na dnešním burzovním shromáždění obchodovány. 

Pokračovalo poslední obchodování s kontraktním měsícem 07/08. Objemy obchodovaných komodit u pokrutin a masa zůstaly proti minulému burzovnímu shromáždění beze změny. Došlo k výraznému oslabení cen krmných pokrutin a naopak k posílení ceny jatečních prasat.  Úroveň změn cen obchodovaných komodit dokumentuje následující tabulka. 
	Tabulka změn

	Komodita
	Měs.
	ObjMinulý
	ObjDnešní
	Změna
	
	CRNPMinulé
	CRNPDnešní
	Změna
	

	Semeno řepky
	xxx
	0
	0
	0
	
	xxx
	xxx
	x
	xxx

	Řepkové výlisky
	07/08
	200
	200
	0
	
	6200
	5600
	-600
	

	Řepkový extr. šrot
	07/08
	200
	200
	0
	
	5950
	5200
	-750
	

	Pšenice potravin.
	xxx
	0
	0
	0
	
	xxx
	xxx
	x
	xxx

	Ječmen sladov.
	xxx
	0
	0
	0
	
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx

	Pšenice krmná
	xxx
	0
	0
	0
	
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx

	Jatečná prasata
	07/08
	240
	240
	0
	
	41,4
	43,3
	1,6
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